Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De imitatione Christi - Cod. Lichtenthal 138

Thomas <von Kempen>

Arg[e]n[toratum], [1489] Inkunabel; Handschrift um 1500]

Liber quartus

[urn:nbn:de:bsz:31-40588](#)

Proteger confua aīaz fūuli tui inter
tot discrimīa vite corruptibilis. ac co/
mitāte grā tua dirige p viaz pacis ad
patriam ppetue claritatis.

Explícit liber tercius

Inceptit Quartus.

De uota exhortatio ad sacrā corporis
xpi cōmunionē. **V**ox xpi.

Enite ad me oēs q̄ laboratis
v z onerati est; z ego reficiā vos
dicit dñs. **P**anis quē ego da
bo caro mea est p mūdi vita **A**ccipite
z comedite hoc est corpus meum qđ p
vob tradetur. **D**oc facite in meā cōme
moratōem. **Q**ui māducat carnē meas
z bibit meuz sanguinē in me manet z
ego in illo. **V**erba que ego locut⁹ sum
vobis spūs z yi ta sunt.

Cū q̄ta reuerētia xps sit susci
piendus. **C**apitulum.I.

Liber. Quartus.

Ec sunt verba tua xpc veritas eterna. quis no vno xpe p/ lata nec vno in loco co/ scpta. Quid tua sunt ipsa gratia ter mihi fideliter cuncta sunt accipienda. Tua sunt et tu ea pculisti. et mea quae sunt quod pro salute mea edidisti. Libet suscipio ea ex ore tuo ut artius inseratur cordi meo. Ex citat me ipsa tate pietatis plena dulcedinis et dilectionis. sed terrerit me delicta propria et ad capienda tanta mysteria. me reverberat ipsa pura conscientia. Prouocat me dulcedo verborum tuorum: sed onerat me multitudine viciorum meorum. Iubes ut fiducialiter ad te accedam si tecum velim habere pte: ut immortalitatis accipiam a limoniis si eternam cupiam obtinere vitam et gliam. Venite inquit ad me oesque laboratis et onorati estis et ego reficiam

autem Quidam
vos. **D**ulce et amicabile verbū in au-
re pectoris q̄ tu dñe de⁹ meus egenū et
pauperē inuitas ad cōmunionem tui
sanctissimi corporis. **S**ed q̄s ego suz do-
mīe vt ad te p̄fumā accedere. **E**cce ce-
li celoz te nō capiūt. et tu dicis. venite
ad me oēs. **Q**uid sibi vult ista p̄fissima
dignatio et tam amicabilis inuitatio.
Quō ausus ero vēire q̄ nihil boni mi-
hi p̄scisuz. **U**n̄ possiz p̄sumere. **Q**uō
te introducā in domū meā q̄ sept̄ offe-
di benignissimā faciē tuā. **R**euerent̄
angeli et archāgeli. meruūt sancti et in-
sti. et tu dics. venite ad me oēs. **A**llī tu
dñe h̄ diceres q̄s vēz esse crederet. et ni-
si tu īberes q̄s accedere attemptaret.
Ecce noe vir iust⁹ in arche fabca cen-
ti annis laborauit ut cū pauc⁹ saluare
tur. et ego quō me potero vno vna ho-
ra p̄pare vt mōi fabricatorē cū reuerē-
tia sumaz. **D**oyleſ famul⁹ tuus ma-
gn⁹ et special⁹ amic⁹ tu⁹ archā ex lignis